Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Хмелинец Задонского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

От   15.08.2022 г. с. Хмелинец                               №

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

учащихся

 В целях укрепления здоровья детей, их социальной поддержки, создания условий

для осуществления качественного, сбалансированного и доступного питания

учащихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата учащихся

горячим питанием:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством питания учащихся

на 2022-2023 учебный год в составе:

1) Чернова В.А. – заместитель директора

2) Шаталова И.В. – заведующая хозяйством

3) Смагарева В.В. – председатель профкома

4) Кудрякова Н.В. – председатель родительского комитета

5) Разинкова О.П. – учитель начальных классов

Директор школы:                                               М.Л.Якунина

С приказом ознакомлены:

Чернова В.А.

Шаталова И.В.

Дарануца Н.М.

Кудрякова Н.В.

       Разинкова О.П.

		2022-09-06T16:01:52+0300
	Якунина Марина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью